
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «09» вересня 2022 року №19-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2022 
року, протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10740430 106115
1

Мартинюк Віта Русланівна 44055032 BC 01.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332636 Дошкільна 
освіта

140,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11343592 106127
3

Бережнюк Катерина Євгеніївна 060030 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325031 Початкова освіта 159,500

2 11115553 106127
3

Куць Юлія Андріївна 068986 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0317197 Початкова освіта 144,000

3 11091568 106127
3

Ліщук Анастасія Юріївна 014771 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0263520 Початкова освіта 145,500

2



4 10793669 106127
3

Михайловська Мирослава Петрівна 014782 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341487 Початкова освіта 152,500

5 10736363 106127
3

Сахнюк Дарина Іванівна 074880 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318952 Початкова освіта 169,500

6 11164694 106127
3

Сливка Христина Анатоліївна 014828 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0344669 Початкова освіта 142,500

7 11020697 106127
3

Хропот Анна Вікторівна 014775 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338257 Початкова освіта 145,500

8 11048305 106127
3

Червак Анастасія Русланівна 074878 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0320646 Початкова освіта 157,500

9 10801169 106127
3

Шульська Катерина Сергіївна 014854 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330154 Початкова освіта 182,000

10 10499202 106127
3

Яструб Анна Володимирівна 028749 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0152887 Початкова освіта 176,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10983699 966910

Бранчук Дарина Олександрівна 028722 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0152057; 2022р. - 
0425075

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

167,500

2 11066006 966910

Вілігурська Софія Володимирівна 014850 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0301413 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

142,500

4



3 11076316 966910

Гіль Юлія Юріївна 028735 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0423383 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

172,000

4 10717852 966910

Дзеблюк Софія Віталіївна 028686 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0346083 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

147,500

5 10756055 966910

Іщик Інна Володимирівна 028710 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0326792 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

144,000

6 10846809 966910

Крат Тетяна Сергіївна 071292 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332449 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

167,000

7 11201635 966910

Лінчук Софія Анатоліївна 014870 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324366 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

150,500

8 11341643 966910

Новосад Анастасія Ігорівна 056892 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0461532 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

140,500

9 11246381 966910

Олексіюк Світлана Сергіївна 014879 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332995 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

162,000

10 11162626 966910

Остапчук Ангеліна Валеріївна 014811 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327989 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

145,500

5



11 11396380 966910

Слива Софія Романівна 014838 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319802 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

150,000

12 11273847 966910

Смага Катерина Миколаївна 029351 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0152212 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

134,500

13 11333904 966910

Хамежук Ярослава Іванівна 071289 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0250693; 2022р. - 
0334371

Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

155,500

14 11112724 966910

Ханас Ірина Сергіївна 071297 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0312598 Середня освіта. 
Українська мова 
та література. 
Світова 
література

139,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10949319 100592
8

Баковчук Ірина Станіславівна 060036 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0445926 Середня освіта. 
Англійська мова

174,000

2 10686371 100592
8

Гайова Марія Ярославівна 028748 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0149710 Середня освіта. 
Англійська мова

177,000

3 11270618 100592
8

Кашевська Ірина Валеріївна 028725 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331112 Середня освіта. 
Англійська мова

165,500

7



4 10872554 100592
8

Клімарчук Анна Анатоліївна 014866 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0324829 Середня освіта. 
Англійська мова

154,500

5 10775890 100592
8

Ліпчик Дарина Василівна 014892 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318379 Середня освіта. 
Англійська мова

163,000

6 11218092 100592
8

Мороз Діана Ростиславівна 068982 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327729 Середня освіта. 
Англійська мова

159,500

7 11313833 100592
8

П`ясецька Богдана Анатоліївна 028762 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0321672 Середня освіта. 
Англійська мова

144,500

8 10792576 100592
8

Скиба Христина Ігорівна 068983 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0295881 Середня освіта. 
Англійська мова

162,500

9 10844500 100592
8

Сулімова Вікторія Сергіївна 028733 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0180757 Середня освіта. 
Англійська мова

176,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10777824 100593
4

Гаврилюк Анатолій Вікторович 035503 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0331121 Середня освіта. 
Математика

182,000

2 10675602 100593
4

Іщук Анастасія Сергіївна 014772 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0319728 Середня освіта. 
Математика

137,500

3 10748575 100593
4

Мельничук Оксана Тарасівна 028723 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318505 Середня освіта. 
Математика

162,500

9



4 11283472 100593
4

Міщук Анна Анатоліївна 060047 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325791 Середня освіта. 
Математика

180,500

5 11314547 100593
4

Оганова Ангеліна Валентинівна 034592 E20 28.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0286703 Середня освіта. 
Математика

170,500

6 10935185 100593
4

Подвиг Каріна Сергіївна 028690 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333155 Середня освіта. 
Математика

157,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11016996 100538
3

Мельничук Богдана Юріївна 014863 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318085 Середня освіта. 
Географія. 
Економіка

148,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173392 108767
3

44-5845910 Єлизавета Михайлівна 047249 E22 25.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0261228 Музичне 
мистецтво

192,000

2 10700718 108767
3

Мелещук Анастасія Миколаївна 016458 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0448531 Музичне 
мистецтво

181,500

3 10618130 108767
3

Неділько Анна Володимирівна 060524 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0248460 Музичне 
мистецтво

173,500

12



4 10867287 108767
3

Фурман Оксана Олексіївна 016464 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148816 Музичне 
мистецтво

186,500

5 11397977 108767
3

Ярема Анна Степанівна 016535 E22 29.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0288270 Музичне 
мистецтво

185,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10733572 102210
6

Бондар Антоніна Олегівна 092882 E16 29.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0019250 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

153,500

14



2 10836128 102210
6

Лось Владислав Ігорович 029367 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0151364; 2022р. - 
0447645

Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

169,500

3 11127529 102210
6

Планковська Анастасія Романівна 029379 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0332940 Документаційне 
забезпечення 
управління та 
інформаційно-
аналітична 
діяльність

196,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10850916 992154
Дмитрук Іванна Василівна 044591 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134843 Облік і 
оподаткування

180,500

2 10478017 992154
Калушка Валерія Петрівна 051597 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052410 Облік і 
оподаткування

175,500

3 10619525 992154
Оніщук Дмитро Васильович 051591 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053780 Облік і 
оподаткування

150,500

16



4 10760016 992154
Шевчук Ангеліна Олександрівна 051606 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0281356 Облік і 
оподаткування

146,500

5 10736962 992154
Яковлюк Артем Леонідович 051589 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053465; 2022р. - 
0429509

Облік і 
оподаткування

172,500

6 10644598 992154
Ярощук Оксана Романівна 013464 X22 30.06.2022 

Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0172004 Облік і 
оподаткування

171,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10839873 100591
7

Гапанюк Андрій Миколайович 053442 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053398 Фінанси і кредит 176,500

2 10502149 100591
7

Кордунова Анна Олександрівна 053439 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052796 Фінанси і кредит 154,500

3 10490967 100591
7

Парфенюк Наталія Петрівна 053441 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052827 Фінанси і кредит 160,000

18



4 11195349 100591
7

Репецька Катерина Миколаївна 053448 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0055035; 2022р. - 
0453763

Фінанси і кредит 160,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10587329 971494
Зубкевич Людмила Русланівна 074779 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0112349 Лабораторна 
діагностика

153,500

2 10922748 971494
Казмірук Наталія Володимирівна 43627652 PB 04.06.2012 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0473720 Лабораторна 
діагностика

141,000

3 10784264 971494
Марчак Альона Юріївна 025588 E18 27.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0430672 Лабораторна 
діагностика

156,500

20



4 10856570 971494
Небось Ілля Ігорович 055364 E22 07.07.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0328192 Лабораторна 
діагностика

148,500

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11365468 102190
9

Приступа Олег Петрович 080194 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0486333 Лісове 
господарство

147,500

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 
національний 

університет імені Лесі 
Українки

Додаток до наказу від «09»  вересня 2022 року 
№ 19-С(з)

227 Фізична терапія, ерготерапія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10498204 973238
Борова Марія Миколаївна 034479 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0005734; 2021р. - 
0058246

Фізична терапія, 
ерготерапія

164,000

2 10730116 973238
Ладан Ангеліна Сергіївна 039751 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0148661; 2022р. - 
0444605

Фізична терапія, 
ерготерапія

148,000

3 10557319 973238
Максименков Гліб Сергійович 039744 E22 29.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0325337 Фізична терапія, 
ерготерапія

152,000

23



4 11109399 973238
Негель Ольга Валеріївна 100884 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0160311; 2022р. - 
0342858

Фізична терапія, 
ерготерапія

168,500

5 10859907 973238
Шайнюк Микола Валентинович 025995 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0078277 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,500

24


